
 

 

MARRËVESHJE BASHKËPUNIMI 

Kjo Marrëveshje Bashkëpunimi lidhet ndërmjet Sindikatës së Policisë së Kosovës, e 
përfaqësuar nga Kryetari i Sindikatës së Policisë së Kosovës, z. Avdi Hoti, dhe kompanisë së 
fizioterapisë “Fiziovital”, e përfaqësuar nga z. Fatlind Bytyqi. 

Neni 1 – Qëllimi i Marrëveshjes 

Qëllimi i kësaj marrëveshjeje është ofrimi i shërbimeve të fizioterapisë dhe trajtimeve profesionale 
për pjesëtarët e Policisë së Kosovës dhe familjarët e tyre, me kushte të favorshme dhe profesionale. 

Neni 2 – Shërbimet e Ofruara 

 Trajtime fizioterapeutike profesionale; 
 Masazhe terapeutike dhe rehabilituese; 
 Konsulta profesionale për problemet muskulore dhe skeletore; 
 Trajtime rehabilituese pas lëndimeve; 
 Shërbime të tjera fizioterapeutike sipas nevojës. 

Neni 3 – Zbritja për Pjesëtarët e Policisë së Kosovës 

Kompania “Fiziovital” do të ofrojë zbritje në shërbimet e saj për pjesëtarët e Policisë së Kosovës në 
përqindjen: 35-40%. 

Neni 4 – Kohëzgjatja e Marrëveshjes 

Kjo marrëveshje hyn në fuqi nga data e nënshkrimit dhe mbetet valide deri në një vendim të ri nga 
palët nënshkruese. 

Neni 5 – Dispozitat Përfundimtare 

Palët pajtohen që bashkëpunimi të realizohet në frymë korrektësie, transparence dhe respekti të 
ndërsjellë. 
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